
KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS

MERAS

POTVARKIS

DĖL KAUNO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2011-08-31 SPRENDIMU NR. ĮS-1306 PATVIRTINTO ŽEMĖS SKLYPO KAUNO R. SAV.,

RINGAUDŲ SEN., GAIŽĖNŲ K., KADASTRO NR. 5250/0011:213, DETALIOJO PLANO

KOREGAVIMO ŽEMĖS SKLYPUOSE: KAUNO R. SAV., RINGAUDŲ SEN.,

VIRBALIŠKIŲ K., VAKARO G. 64, KADASTRO NR. 5250/0011:459, VAKARO G. 66,

KADASTRO NR. 5250/0011:49, VAKARO G. 68, KADASTRO NR. 5250/0011:970 IR

VAKARO G. 70, KADASTRO NR. 5250/0011:1192, PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS

TERITORIJŲ PLANAVIMO ĮSTATYMO 28 STRAIPSNIO

9 DALĮ

2024 m. spalio    d. Nr. MP-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

27 straipsnio 2 dalies 12 punktu, Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio

9 dalimi, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos

Respublikos aplinkos ministro 2014-01-02 įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų

planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“ 318.3.1 ir 318.3.6 papunkčiais, Lietuvos

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registro nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos

Vyriausybės 1996-06-19 nutarimu Nr. 721 „Dėl Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo

dokumentų registro nuostatų patvirtinimo“ 19.1.2 papunkčiu ir atsižvelgdamas į G.G.

(toliau – Iniciatorius) 2024-09-05 prašymą, registruotą 2024-09-06 Nr. DPK-153 ir Kauno rajono

savivaldybės teritorijų planavimo komisijos 2024-09-25 protokolą Nr. DPP-73:

1. T v i r t i n u  Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011-08-31

sprendimu Nr. ĮS-1306 patvirtinto žemės sklypo Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnų k.,

kadastro Nr. 5250/0011:213, detaliojo plano koregavimą žemės sklypuose: Kauno r. sav., Ringaudų

sen., Virbališkių k., Vakaro g. 64, kadastro Nr. 5250/0011:459, Vakaro g. 66, kadastro

Nr. 5250/0011:49, Vakaro g. 68, kadastro Nr. 5250/0011:970 ir Vakaro g. 70, kadastro

Nr. 5250/0011:1192, pagal Lietuvos Respublikos Teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9 dalį,

koreguojant statybos zoną, statybos ribą ir planuojamos teritorijos aprūpinimo inžineriniais tinklais

būdus pagal pridedamą brėžinį.

2. N u r o d a u Iniciatoriui, teikiant 1 punkte įvardinto detaliojo plano sprendinius

registruoti Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo dokumentų registre (TPDR), pateikti brėžinių

Elektroninio dokumento nuorašas



2

erdvinius duomenis, atitinkančius teritorijų planavimo erdvinių duomenų specifikaciją – DWG arba

SHP formatu ir aiškinamąjį raštą.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Lietuvos Respublikos administracinių

ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas) Lietuvos Respublikos

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų

administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Savivaldybės meras Valerijus Makūnas

Parengė

D. Tankevičienė

2024-10-02



BREŽINYS:
PAGRINDINIS BREŽINYS. STATYBOS ZONOS TIKSLINIMAS

M1:500

ATESTATO

NR.

TPV 023

LAIDA

Lapas Lapų

DIR.

0

G.Karenė

Projektuotojas:

UŽSAKOVAS:

GG

G.Karenė

MB " Archasas"

į.k. 304398191
K. Donelaičio g. 24-420, Kaunas

email.:info@archasas.lt

tel. 860081416

PV

ŽEMĖS SKLYPO KAD. NR. 5250/0011:213, GAIŽĖNŲ K., RINGAUDŲ SEN., KAUNO R SAV., DETALIOJO
PLANO SPRENDINIŲ SKLYPUOSE, Nr.1( KAUNO R. SAV. RINGAUDŲ SEN.,  VIRBALIŠKIŲ K., VAKARO
64), NR.2 ( KAUNO R. SAV. RINGAUDŲ SEN.,  VIRBALIŠKIŲ K., VAKARO 66), Nr. 3 ( KAUNO R. SAV.

RINGAUDŲ SEN.,  VIRBALIŠKIŲ K., VAKARO 68) ir Nr. 4 ( KAUNO R. SAV. RINGAUDŲ SEN.,
VIRBALIŠKIŲ K., VAKARO70) , KOREGAVIMAS TECHNINIO PROJEKTO METU

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:
PAPILDOMA STATYBOS ZONOS RIBA

PAPILDOMA STATYBOS ZONA

SKLYPAI

MELIORACIJOS VAMZDŽIO PERKĖLIMAS TECHNINIO PROJEKTO METU

NAIKINAMAS DRENAŽAS

SKLYPO KAMPŲ KOORDINATĖS  PAGAL ŽEMĖS
SKLYPO RIBŲ PLANĄ

SKL.

NR.

SKL. KAMPŲ
TAŠKAI,

PATVIRTINTAME

DETALIAJAME

SKLYPO KAMPŲ
KOORDINATĖS  LKS-94

SISTEMOJE

X Y

1

1 6084973.67 483789.58

2 6084971.71 483801.99

3 6084972.95 483802.31

4 6084968.68 483829.15

5 6084948.99 483825.09

6 6084955.93 483784.91

2

1 6084985.24 483756.53

2 6084979.76 483791.18

3 6084973.67 483789.58

4 6084955.93 483784.91

5 6084961.73 483751.36

6 6084978.22 483754.78

ŽEMĖS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMAS

PATVIRTINTAS DETALUSIS PLANAS, SKL. NR. 1
PO DETALIOJO PLANO  KOREGAVIMO, SKL.

NR.VAKARO G. 64

ŽEMĖS SKLYPO
NAUDOJIMO BŪDAS IR

POBŪDIS

BŪDAS -GYVENAMOJI TERITORIJA
POBŪDIS -MAŽAAUKŠČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ

STATYBOS TERITORIJOS -G1

BŪDAS -GYVENAMOJI TERITORIJA
POBŪDIS -MAŽAAUKŠČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ

STATYBOS TERITORIJOS -G1
PASTATŲ AUKŠTIS 10 10
LEISTINAS SKLYPO

UŽSTATYMO TANKUMAS 20 20

LEISTINAS UŽSTATYMO
INTENSYVUMAS

89 89

SKLYPO KAMPŲ KOORDINATĖS  PAGAL ŽEMĖS
SKLYPO RIBŲ PLANĄ

SKL.

NR.

SKL. KAMPŲ
TAŠKAI,

PATVIRTINTAME

DETALIAJAME

SKLYPO KAMPŲ
KOORDINATĖS  LKS-94

SISTEMOJE

X Y

1

1 6085008.70 483762.33

2 6085003.63 483797.47

3 6084985.83 487792.78

4 6084979.76 483791.18

5 6084985.24 483756.53

2

1 6085003.63 483797.47

2 6084998.18 483835.23

3 6084978.50 483831.17

4 6084982.66 483804.87

5 6084985.86 483805.19

6 6084985.83 483792.78

ŽEMĖS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMAS

PATVIRTINTAS DETALUSIS PLANAS, SKL. NR. 1
PO DETALIOJO PLANO  KOREGAVIMO, SKL.

NR.VAKARO G. 64

ŽEMĖS SKLYPO
NAUDOJIMO BŪDAS IR

POBŪDIS

BŪDAS -GYVENAMOJI TERITORIJA
POBŪDIS -MAŽAAUKŠČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ

STATYBOS TERITORIJOS -G1

BŪDAS -GYVENAMOJI TERITORIJA
POBŪDIS -MAŽAAUKŠČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ

STATYBOS TERITORIJOS -G1
PASTATŲ AUKŠTIS 10 10
LEISTINAS SKLYPO

UŽSTATYMO TANKUMAS 20 20

LEISTINAS UŽSTATYMO
INTENSYVUMAS

88 88

ŽEMĖS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMAS

PATVIRTINTAS DETALUSIS PLANAS, SKL. NR. 1
PO DETALIOJO PLANO  KOREGAVIMO, SKL.

NR.VAKARO G. 64

ŽEMĖS SKLYPO
NAUDOJIMO BŪDAS IR

POBŪDIS

BŪDAS -GYVENAMOJI TERITORIJA
POBŪDIS -MAŽAAUKŠČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ

STATYBOS TERITORIJOS -G1

BŪDAS -GYVENAMOJI TERITORIJA
POBŪDIS -MAŽAAUKŠČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ

STATYBOS TERITORIJOS -G1
PASTATŲ AUKŠTIS 10 10
LEISTINAS SKLYPO

UŽSTATYMO TANKUMAS 20 20

LEISTINAS UŽSTATYMO
INTENSYVUMAS

86 86

ŽEMĖS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMAS

PATVIRTINTAS DETALUSIS PLANAS, SKL. NR. 1
PO DETALIOJO PLANO  KOREGAVIMO, SKL.

NR.VAKARO G. 64

ŽEMĖS SKLYPO
NAUDOJIMO BŪDAS IR

POBŪDIS

BŪDAS -GYVENAMOJI TERITORIJA
POBŪDIS -MAŽAAUKŠČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ

STATYBOS TERITORIJOS -G1

BŪDAS -GYVENAMOJI TERITORIJA
POBŪDIS -MAŽAAUKŠČIŲ GYVENAMŲJŲ NAMŲ

STATYBOS TERITORIJOS -G1
PASTATŲ AUKŠTIS 10 10
LEISTINAS SKLYPO

UŽSTATYMO TANKUMAS 20 20

LEISTINAS UŽSTATYMO
INTENSYVUMAS

92 92

6

6

4

4

1. STATINIŲ STATYBOS ZONA IR RIBA.

1.DETALIOJO PLANO KOREKCIJA  TECHNINIO PROJEKTO METU ATLIEKAMA NORINT PADIDINTI  STATYBOS ZONĄ.  ,
MELIORACIJOS  VAMZDIS REKONSTRUOJAMAS - PERKELIAMAS
PASTABOS:

1. PATVIRTINTAME DETALIAJAME PLANE  NUSTATYTI TERITORIJOS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMO
REIKALAVIMAI TIKSLINAMI LR TERITORIJŲ PLANAVIMO ĮSTATYMO NUSTATYTA TVARKA.

2. DETALIUOJU PLANU NUSTATYTI PRIVALOMIEJI TERITORIJOS TVARKYMO IR NAUDOJIMO REŽIMO REIKALAVIMAI
NEKEIČIAMI .

3. ŠIUO PROJEKTU KOREGUOJAMI  ŠIE PATVIRTINTO DETALIOJO PLANO SPREDINIAI: STATYBOS ZONA ,
STATYBOS RIBA.

4. PAKOREGAVUS PATVIRTINTO DETALIOJO PLANO SPRENDINIUS , SKLYPE NUMATOMA STATYTI VIENBUTĮ
GYVENAMĄJĮ NAMĄ

5. REMIANTIS 2013-11-11 LR ŽEMĖS ŪKIO IR APLINKOS MINISTERIJŲ ĮSAKYMAIS " DĖL ŽEMĖS NAUDOJIMO BŪDŲ
TURINIO APRAŠO PATVIRTINIMO ", ŽEMĖS SKLYPAMS NUSTATOMI TIK JŲ NAUDOJIMO BŪDAI.

6. GRETIMOSE TERITORIJOSE VYKDOMA VEIKLA PLANUOJAMAI TERITORIJAI NEIGIAMOS ĮTAKOS NETURĖS.
·  - GYVENAMOJI TERITORIJA (G1).
·  - VIENBUTIS DVIBUTIS  UŽSTATYMAS
· BRĖŽINYS NESKIRTAS MATUOTI

6

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

5

5

+



Ą

Ą

Ą

Ą

Ą

1 met k

elektra

TR-462 b/n

KS-94898

74.39

74.09

74.08

74.06

73.88

74.09

74.17
74.25

74.38

74.52

74.71

74.74

74.72

74.56

74.97

74.60

74.61

75.0675.08

75.09 75.10

74.73

74.88 75.04

74.84

74.86

74.38

74.8074.50

74.46
74.48

74.40

74.34

74.20
74.29

74.3474.38

74.23

74.15 74.35

74.28

74.20

74.19
74.19

74.1374.21

74.17

73.81

74.13

73.96

73.71

73.94

73.75

73.64

73.34

73.87

73.63

73.53

74.00

74.03

73.89

73.81

74.20

73.98

74.24

74.14

74.13

73.97

74.14

74.19

74.31

74.06

74.09

74.26

74.24

74.20

74.32

74.40

74.81
74.70 74.59

žv
pėsč

žv
pėsč

56/36 - 0015 56/36 - 0016

56/37 - 0395 56/37 - 0396

6085000
483850

V
ak

ar
o 

g.

Virbališkių k.

KS-94898

K
er

 d
50

K
er

 d
50

K
er

 d
50

Nez d160

K
er

 d
50

K
er

 d
50

P
V

C
 d

16
0

0.40kV Al

10
.0

0k
V

 A
l

K
er

 d
50

K
er

 d
50

K
er

 d
50

K
er

 d
50

0.
40

kV
 A

l

K
er

 d
50

1 2

1

1

61

2
68

PVCd110

1

2

PVCd160

1

P
E

d7
5

1

65
64

2

P
E

d7
5

PEd75

P
V

C
d1

60

66

P
V

C
d1

10

1

2

62

1

2

67 2

1 
m

et
 k

M
T

-N
-4

62

P
V

C
d1

10

KS-94898

K
er

 d
50

K
er

 d
50

Nez d160

K
er

 d
50

K
er

 d
50

P
V

C
 d

16
0

0.40kV Al

10
.0

0k
V

 A
l

K
er

 d
50

K
er

 d
50

K
er

 d
50

K
er

 d
75

0.
40

kV
 A

l

K
er

 d
50

1 2

1

1

61

2
68

PVCd110

1

2

PVCd160

1

P
E

d7
5

1

65
64

2

P
E

d7
5

PEd75

P
V

C
d1

60

66

P
V

C
d1

10

1

2

62

1

2

67 2

1 
m

et
 k

M
T

-N
-4

62

P
V

C
d1

10

K
er

 d
50

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI
PROJEKTUOJAMAS   NAMAS

SKLYPO RIBOS

GALIOJANTYS  REGLAMENTAI

STATYBOS ZONA/ RIBA

PAPILDOMA STATYBOS ZONA/ RIBA

TECHNINIO PROJEKTO METU
ATESTATO

NR.

ETAPAS

LAIDA

Lapas Lap

0

1 1

DIR.

PVTPV023

STATINIO PROJEKTO PAVADINIMAS

DOKUMENTO  PAVADINIMAS

PROJEKTUOTOJAS

MB "Archasas"
į.k. 304398191

K. Donelaičio g. 24-420, Kaunas
tel 8 600 81416

email.: info@archasas.lt

TDP

0

LAIDA

202001 STATYBOS LEIDIMUI

ARCH1288

ŽEMĖS SKLYPO KAD. NR. 5250/0011:213, GAIŽĖNŲ K., RINGAUDŲ
SEN., KAUNO R SAV., DETALIOJO PLANO SPRENDINIŲ SKLYPUOSE,

Nr.1( KAUNO R. SAV. RINGAUDŲ SEN.,  VIRBALIŠKIŲ K., VAKARO 64),
NR.2 ( KAUNO R. SAV. RINGAUDŲ SEN.,  VIRBALIŠKIŲ K., VAKARO 66),
Nr. 3 ( KAUNO R. SAV. RINGAUDŲ SEN.,  VIRBALIŠKIŲ K., VAKARO 68)

ir Nr. 4 ( KAUNO R. SAV. RINGAUDŲ SEN.,  VIRBALIŠKIŲ K., VAKARO70)
, KOREGAVIMAS TECHNINIO PROJEKTO METU

Sklypo planas
M1:500

GK-202210-TDP-SP.B-02
GG

1

1

1

1

1

5.0 1.0

5.0

4.0

3
.0

3.0

3
.0

3
.0

5.0

6.0

4.0

1.0

R3.0 R3.0

R
3.0

R
3
.0

3
.0

3.0

3
.0

6
.05

.0

6.0

3
.0

3
.0

3
.0

3.0

GG
1

782

G/G1 10

20 89

GG
1

842

G/G1 10

20 88

GG
1

858

G/G1 10

20 86

GG
1

750

G/G1 10

20 92

1
4
.7

1
2
.6+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

+

AF1

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
?

AutoCAD SHX Text
Topografavimo darbų teritorijos

AutoCAD SHX Text
TOPOGRAFINIS PLANAS M 1:500

AutoCAD SHX Text
Vakaro g. 64, 66, 68, 70, Virbališkių k., Ringaudų sen., Kauno r.

AutoCAD SHX Text
išsidėstymo schema

AutoCAD SHX Text
OBJEKTAS

AutoCAD SHX Text
KOORDINAČIŲ SISTEMA: LKS-94

AutoCAD SHX Text
AUKŠČIŲ SISTEMA: LAS07

AutoCAD SHX Text
VARDAS IR PAVARDĖ

AutoCAD SHX Text
PARAŠAS

AutoCAD SHX Text
DATA

AutoCAD SHX Text
A.V.

AutoCAD SHX Text
MINDAUGAS PAŠKEVIČIUS

AutoCAD SHX Text
2022-09-22

AutoCAD SHX Text
Kvalifikacijos pažymėjimo Nr. 1GKV-598

AutoCAD SHX Text
ĮAS

AutoCAD SHX Text
KS-94898

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
met k

AutoCAD SHX Text
ĮAS

AutoCAD SHX Text
KS-94898

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
met k



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kauno rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2011-08-31 sprendimu Nr. ĮS-1306 patvirtinto žemės sklypo

Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnų k., kadastro Nr.

5250/0011:213 detaliojo plano koregavimą žemės sklypuose:

Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Vakaro g. 64,

kadastro Nr. 5250/0011:459, Vakaro g. 66, kadastro Nr.

5250/0011:49, Vakaro g. 68, kadastro Nr. 5250/0011:970 ir

Vakaro g. 70, kadastro Nr. 5250/0011:1192 pagal Lietuvos

Respublikos Teritorijų planavimo įstatymo 28 straipsnio 9

dalį

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-10-07 Nr. MP-1170

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Valerijus Makūnas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-10-07 11:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-10-07 11:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-29 14:10 - 2025-06-28 14:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Sprendinių brėžinys pasirašytas.pdf

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20241003.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-10-07)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-10-07 nuorašą suformavo Daiva Tankevičienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


		2024-09-25T16:33:57+0300




